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Innspill til medlem - varslingsombudet til politietaten  
 
Justis- og beredskapsdepartementet har besluttet at det skal opprettes et 
varslingsombud for politietaten, og at ombudets sekretariat skal legges til Statens 
sivilrettsforvaltning, lokalisert på Hamar. Se til orientering vedlagte tildelingsbrev. 
 
Ombudet skal ha som hovedoppgave å undersøke interne, nærmere definerte 
varslingsaker på arbeidsgivers vegne, på en tillitvekkende måte. Ombudet skal altså 
undersøke varselet og avklare om det foreligger kritikkverdige forhold, og på denne 
måten også bidra til økt tillit, forbedring og læring i etaten.  
 
Departementet oppnevner en leder og to til tre medlemmer til Ombudet for en periode 
på to år. Ombudet vil bemannes på timebasis når det kommer inn en varslingssak. Det er 
ansatt to personer i fast stilling på heltid som er sekretariatet for Ombudet. 
 
Ombudet skal ledes av en person med tung juridisk bakgrunn innen arbeidsrett og/eller 
forvaltningsrett, eksempelvis fra akademia, domstoler eller liknende. Ombudet skal også 
ha to medlemmer med supplerende bakgrunn i hhv. politifag og organisasjonspsykologi. 
Vi vurderer i tillegg å oppnevne et medlem med juridisk embetseksamen/mastergrad i 
rettsvitenskap med bakgrunn fra påtalemyndigheten. 
 
Justis- og beredskapsdepartementet ber om innspill til kandidat som medlem av 
Ombudet, jf. at Ombudet skal ha et medlem med bakgrunn i politifag.    
 
 
Øvrig 
Vi ber om forslag på inntil to kvinner og to menn per funksjon til Ombudets første 
periode, dvs. fra mai/juni 2024 og to år frem i tid. Utover kjønnssammensetning vil 
geografisk spredning blant medlemmene bli vektlagt, og vi ber derfor opplyst 
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kandidatenes bosted p.t. I tillegg ønsker vi opplysninger om kandidatenes alder, 
utdanningsbakgrunn og yrkeserfaring. 
 
Det er ønskelig med tilbakemelding innen 29. februar 2024. 
 
Eventuelle spørsmål kan rettes til Anette Tandberg på telefon 97 000 225 eller e-post 
anette.tandberg@jd.dep.no. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Solveig Nowacki 
avdelingsdirektør 
 

Anette Tandberg 
fagdirektør 
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